
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 13 июля 2023 г. № 07/665

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Вуктыл»
от 18 октября 2016 г. № 10/589 «О межведомственной комиссии по ликвидации

задолженности по налогам, выплате заработной платы и уплате платежей в
государственные внебюджетные фонды на территории городского округа «Вуктыл»

В соответствии с  постановлением Правительства Республики Коми  от 29 декабря
2004  г.  №  268  «О  Республиканской  межведомственной  комиссии  по  ликвидации
задолженности  по  выплате  заработной  платы  и  уплате  платежей  в  государственные
внебюджетные  фонды»,  в  целях  анализа  причин  возникновения  задолженности  по
заработной  плате  и  платежей  в  государственные  внебюджетные  фонды на  территории
городского округа «Вуктыл» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  от  18
октября 2016 г. № 10/589 «О межведомственной комиссии по ликвидации задолженности
по  налогам,  выплате  заработной  платы  и  уплате  платежей  в  государственные
внебюджетные фонды на территории городского округа  «Вуктыл» следующее изменение:

состав  межведомственной  комиссии  по  ликвидации  задолженности  по  налогам,
выплате заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды на
территории городского округа  «Вуктыл», утвержденный постановлением  (приложение
№ 1), изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  -  начальника  Финансового
управления администрации городского округа «Вуктыл»  В.А. Бабину.

И.о. главы муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                          В.А. Бабина
            

 

consultantplus://offline/ref=DA63AE256C3E80FB03DD42F6DAE79452D626C9551F45BF541529BEE156F774C9EB7Aj3J


                                                                                                   ПРИЛОЖЕНИЕ 
                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                  городского округа «Вуктыл»
                                                                                        от 13 июля 2023 г. № 07/665
                                                                                            
                                                                                                   «УТВЕРЖДЕН
                                                                                       постановлением администрации 
                                                                                          городского округа «Вуктыл» 
                                                                                           от 18 октября 2016 г. № 10/589
                                                                                                 (приложение № 1)

СОСТАВ
межведомственной комиссии по ликвидации задолженности по налогам, выплате

заработной платы и уплате платежей в государственные внебюджетные фонды 
на территории городского округа  «Вуктыл» (далее – Комиссия)

Председатель Комиссии:
Бабина В.А.   заместитель  руководителя  администрации городского  округа

«Вуктыл»  -  начальник  Финансового  управления
администрации городского округа «Вуктыл»  

Заместитель 
председателя Комиссии:
Рогозина И.Г. начальник  отдела  по  развитию  экономики  администрации

городского округа «Вуктыл»
Секретарь Комиссии:
Жашкевич Н.М. экономист  I категории  отдела  по  развитию  экономики

администрации городского округа «Вуктыл»
 Члены Комиссии:  

Веселова О.Ю. начальник  аналитического  отдела  Межрайонной  инспекции
Федеральной налоговой службы № 3 по Республике Коми (по
согласованию);

Менжулина С.А. заместитель  начальника  отделения  —  заместитель  старшего
судебного  пристава  Отделения  судебных  приставов  по  г.
Вуктылу  Управления  Федеральной  службы  судебных
приставов по Республике Коми (по согласованию);

Родионова И.Г.      начальник  отдела  правового  обеспечения  администрации
городского округа «Вуктыл»;

Старшинова К.И. заместитель  начальника  отдела  бюджетного  планирования
Финансового  управления  администрации  городского  округа
«Вуктыл».

На период временного отсутствия постоянных членов Комиссии утвердить 
резервный состав Комиссии

Прокопчук К.В. заместитель  начальника  отдела  правового  обеспечения
администрации  городского  округа  «Вуктыл»  (на  период
отсутствия Родионовой И.Г.);

Самсонова О.В. ведущий судебный пристав Отделения судебных приставов по
г.  Вуктылу  Управления  Федеральной  службы  судебных
приставов  по  Республике  Коми  (на  период  отсутствия
Менжулиной С.А.).».


